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Saison 2022-23 / Männer (Mix) / Kreisliga / 5. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

218 Sa 12.11.2022 09:00 SKV Auerbach/V. III SV Rot Weiss Treuen II 1,0 : 6,0

217 Sa 12.11.2022 13:00 SG Straßberg I Elsterberger KV 95 I 1,0 : 6,0

219 Sa 12.11.2022 13:00 SKK 90 Zwota TSG Rodewisch 5,0 : 2,0

220 Sa 12.11.2022 13:00 SGNeundorf/SVLeubnitz 2 SG Neptun Markneukirchen II 6,0 : 1,0

Saison 2022-23 / Männer (Mix) / Kreisliga / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SKK 90 Zwota VOG 5 8 - 2 22,5 3 6 - 0 16,0 2 2 - 2 6,5

2 SV Rot Weiss Treuen II VOG 5 6 - 4 21,0 2 2 - 2 8,0 3 4 - 2 13,0

3 SGNeundorf/SVLeubnitz 2 VOG 5 6 - 4 19,5 3 6 - 0 16,5 2 0 - 4 3,0

4 Elsterberger KV 95 I VOG 5 6 - 4 18,5 2 2 - 2 6,5 3 4 - 2 12,0

5 SKV Auerbach/V. III VOG 5 6 - 4 18,0 3 4 - 2 10,0 2 2 - 2 8,0

6 TSG Rodewisch VOG 5 4 - 6 18,0 2 2 - 2 10,0 3 2 - 4 8,0

7 SG Straßberg I VOG 5 4 - 6 14,0 3 2 - 4 6,0 2 2 - 2 8,0

8 SG Neptun Markneukirchen II VOG 5 0 - 10 8,5 2 0 - 4 3,0 3 0 - 6 5,5

Saison 2022-23 / Männer (Mix) / Kreisliga / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

044049 Woith, Tobias SG Straßberg I 572 198

156129 Simic, Miroslav SKV Auerbach/V. III 546 166

044340 Vetter, Ronny SGNeundorf/SVLeubnitz 2 545 183

043377 Meinel, Matthias SKK 90 Zwota 540 178

032099 Pöhland, Swen SKK 90 Zwota 530 183

044336 Brandt, Thomas SGNeundorf/SVLeubnitz 2 530 181

062380 Günther, Ralf SG Straßberg I 526 155

093444 Graf, Lukas SKV Auerbach/V. III 524 164

043341 Götz, Lars SKV Auerbach/V. III 521 159

093599 Kretzschmar, Klaus SKK 90 Zwota 521 159

Saison 2022-23 / Männer (Mix) / Kreisliga / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

107952 Haase, Sandra Elsterberger KV 95 I 609 209

043094 Vettermann, Richard TSG Rodewisch 560 191

032263 Wolf, Andreas SV Rot Weiss Treuen II 540 167

032273 Jacobi, Uwe SV Rot Weiss Treuen II 537 174

032283 Hagen, Sandro SV Rot Weiss Treuen II 536 177

001303 Glaser, Christian Elsterberger KV 95 I 533 165

044283 Ludwig, Günther Elsterberger KV 95 I 526 162

044285 Luleich, Peter Elsterberger KV 95 I 522 171

032252 Bachmann, Sven SV Rot Weiss Treuen II 522 161

134067 Wittig, Marco Elsterberger KV 95 I 512 156

Saison 2022-23 / Männer (Mix) / Kreisliga / 5. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SKV Auerbach/V. III 2747 29.10.2022 Kegelbahn am VfB Stadion

Mannschaft Auswärts SKV Auerbach/V. III 2726 03.09.2022 Kegelbahn Straßberg

Spieler Heim Götz, Lars 598 24.09.2022 Kegelbahn am VfB Stadion

Spieler Auswärts Haase, Sandra 609 12.11.2022 Kegelbahn Straßberg
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Saison 2022-23 / Männer (Mix) / Kreisliga / 5. Spieltag / Ergebnisübersicht

218 SKV Auerbach/V. III 1,0 : 6,0 SV Rot Weiss Treuen II 218

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Bergfeld, Kay 434 0,0 1,0 4,0 511 Giesner, Steffen

Graf, Lukas 524 2,0 1,0 2,0 540 Wolf, Andreas

Schmohl, Marcel 499 2,0 1,0 2,0 522 Bachmann, Sven

Götz, Lars 521 2,0 1,0 2,0 536 Hagen, Sandro

Simic, Miroslav 546 2,0 1,0 2,0 537 Jacobi, Uwe

2524 8,0 0,0 2,0 12,0 2646

217 SG Straßberg I 1,0 : 6,0 Elsterberger KV 95 I 217

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Woith, Tobias 572 3,0 1,0 1,0 526 Ludwig, Günther

Bracke, Sandra 519 1,0 1,0 3,0 512 Wittig, Marco

Günther, Ralf 526 1,0 1,0 3,0 522 Luleich, Peter

a Daßler, Jörg 229 0,0 1,0 4,0 609 Haase, Sandra

e Rauh, Diethard 181 0,0

Dietl, Holger 492 0,5 1,0 3,5 533 Glaser, Christian

2519 5,5 0,0 2,0 14,5 2702

Glückwunsch für Sandra Haase zum Bahnrekord für Damen mit 609 Holz und Peter Luleich zum Bahnrekord (Herren Ü70) mit 522 Holz! 
S. Bracke E1, D. Rauh E1 ab 61.Wurf (beide Straßberg) P.Luleich E2 (Elsterbg.)

219 SKK 90 Zwota 5,0 : 2,0 TSG Rodewisch 219

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Tippner, Detlef 484 2,0 1,0 2,0 508 Schädlich, Sebastian

Kretzschmar, Klaus 521 2,0 1,0 2,0 494 Schädlich, Lisa

Adler, Christoph 499 3,0 1,0 1,0 430 Feuerhack, Daniel

Pöhland, Swen 530 3,0 1,0 1,0 507 Schmalfuß, Tom

Meinel, Matthias 540 1,0 1,0 3,0 560 Vettermann, Richard

2574 11,0 2,0 0,0 9,0 2499

220 SGNeundorf/SVLeubnitz 2 6,0 : 1,0 SG Neptun Markneukirchen II 220

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Vetter, Ronny 545 4,0 1,0 0,0 393 Pöhland, Niklas

Jurich, Karin 488 3,0 1,0 1,0 420 Ullsperger, Nico

Seyfarth, Uwe 508 4,0 1,0 0,0 426 Stark, Laura

Brandt, Thomas 530 3,0 1,0 1,0 506 Stark, Ina

Seyfarth, Matthias 455 1,5 1,0 2,5 480 Geipel, Torsten

2526 15,5 2,0 0,0 4,5 2225

K.Jurich (SpG SG Neundorf/Leubnitzer SV II) E2
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Saison 2022-23 / Männer (Mix) / Kreisliga / 5. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Haase, Sandra Elsterberger KV 95 06.1983 3 583,67 1 572,00 4 580,75 609 4,0

2 Woith, Tobias SG Straßberg 05.1988 2 547,50 3 561,67 5 556,00 578 3,0

3 Götz, Lars SKV Auerbach/V. 04.1972 2 552,00 3 549,33 5 550,40 598 3,0

4 Wolf, Andreas SV Rot Weiss Treuen 12.1973 3 531,00 2 540,50 5 534,80 541 5,0

5 Donner, Simon SKV Auerbach/V. 05.2001 2 532,50 2 531,00 4 531,75 574 2,0

6 Schmalfuß, Rolf TSG Rodewisch 07.1965 2 528,50 2 509,50 4 519,00 535 3,0

7 Meinel, Matthias SKK 90 Zwota 07.1989 2 508,50 3 524,00 5 517,80 549 2,5

8 Günther, Ralf SG Straßberg 06.1968 2 504,50 3 526,67 5 517,80 539 2,0

9 Dietl, Holger SG Straßberg 05.1966 2 497,50 3 529,33 5 516,60 561 2,0

10 Stark, Ina SG Neptun Markneukirchen 03.1969 3 511,00 1 523,00 4 514,00 526 3,0

11 Graf, Lukas SKV Auerbach/V. 09.2001 1 455,00 3 532,33 4 513,00 583 1,0

12 Vetter, Ronny SGNeundorf/SVLeubnitz 2 12.1980 1 483,00 3 520,33 4 511,00 545 4,0

13 Hagen, Sandro SV Rot Weiss Treuen 08.1989 3 503,33 2 520,00 5 510,00 536 3,0

14 Wittig, Marco Elsterberger KV 95 02.1988 3 517,00 1 479,00 4 507,50 535 4,0

15 Schmalfuß, Tom TSG Rodewisch 06.2003 3 521,67 1 461,00 4 506,50 544 3,0

16 Brandt, Thomas SGNeundorf/SVLeubnitz 2 01.1989 2 493,50 3 515,00 5 506,40 530 2,5

17 Adler, Christoph SKK 90 Zwota 01.2001 2 506,00 3 486,67 5 494,40 541 3,0

18 Ludwig, Günther Elsterberger KV 95 09.1958 2 521,00 2 466,50 4 493,75 526 0,0

19 Pöhland, Swen SKK 90 Zwota 03.1974 2 442,50 3 501,00 5 477,60 530 4,0

20 Seyfarth, Uwe SGNeundorf/SVLeubnitz 2 12.1967 2 453,00 3 488,33 5 474,20 508 2,0

21 Seyfarth, Matthias SGNeundorf/SVLeubnitz 2 01.1969 2 447,50 3 485,00 5 470,00 507 3,0

22 Giesner, Steffen SV Rot Weiss Treuen 03.1978 3 468,67 1 472,00 4 469,50 511 3,0

23 Tippner, Detlef SKK 90 Zwota 02.1962 2 448,00 3 482,00 5 468,40 488 2,0

24 Kretzschmar, Klaus SKK 90 Zwota 08.1948 2 423,00 3 495,33 5 466,40 521 3,0

Saison 2022-23 / Männer (Mix) / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Haase, Sandra Elsterberger KV 95 06.1983 3 583,67 1 572,00 4 580,75 609 4,0

2 Woith, Tobias SG Straßberg 05.1988 2 547,50 3 561,67 5 556,00 578 3,0

3 Götz, Lars SKV Auerbach/V. 04.1972 2 552,00 3 549,33 5 550,40 598 3,0

4 Vettermann, Richard TSG Rodewisch 01.1996 2 552,50 1 517,00 3 540,67 560 3,0

5 Simic, Miroslav SKV Auerbach/V. 12.1988 1 533,00 2 537,50 3 536,00 546 3,0

6 Wolf, Andreas SV Rot Weiss Treuen 12.1973 3 531,00 2 540,50 5 534,80 541 5,0

7 Donner, Simon SKV Auerbach/V. 05.2001 2 532,50 2 531,00 4 531,75 574 2,0

8 Schmohl, Marcel SKV Auerbach/V. 07.1993 1 520,00 2 527,00 3 524,67 555 2,0

9 Stengel, Jörg SG Neptun Markneukirchen 03.1970 0 0,00 2 523,00 2 523,00 548 1,0

10 Luleich, Peter Elsterberger KV 95 04.1952 1 522,00 0 0,00 1 522,00 522 1,0

11 Bachmann, Sven SV Rot Weiss Treuen 03.1993 1 522,00 0 0,00 1 522,00 522 1,0

12 Aulbach, Brigitte Elsterberger KV 95 12.1946 0 0,00 1 519,00 1 519,00 519 1,0

13 Bracke, Sandra SG Straßberg 10.1988 0 0,00 1 519,00 1 519,00 519 0,0

14 Schmalfuß, Rolf TSG Rodewisch 07.1965 2 528,50 2 509,50 4 519,00 535 3,0

15 Glaser, Christian Elsterberger KV 95 10.1980 2 526,50 1 503,00 3 518,67 533 2,0

16 Schädlich, Sebastian TSG Rodewisch 06.1982 3 518,67 0 0,00 3 518,67 529 1,0

17 Meinel, Matthias SKK 90 Zwota 07.1989 2 508,50 3 524,00 5 517,80 549 2,5

18 Günther, Ralf SG Straßberg 06.1968 2 504,50 3 526,67 5 517,80 539 2,0

19 Dietl, Holger SG Straßberg 05.1966 2 497,50 3 529,33 5 516,60 561 2,0

20 Stark, Ina SG Neptun Markneukirchen 03.1969 3 511,00 1 523,00 4 514,00 526 3,0

21 Graf, Lukas SKV Auerbach/V. 09.2001 1 455,00 3 532,33 4 513,00 583 1,0

22 Vetter, Ronny SGNeundorf/SVLeubnitz 2 12.1980 1 483,00 3 520,33 4 511,00 545 4,0

23 Hagen, Sandro SV Rot Weiss Treuen 08.1989 3 503,33 2 520,00 5 510,00 536 3,0

24 Dietl, Sophie SG Straßberg 03.1992 0 0,00 1 510,00 1 510,00 510 0,0

25 Wittig, Marco Elsterberger KV 95 02.1988 3 517,00 1 479,00 4 507,50 535 4,0

26 Schmalfuß, Tom TSG Rodewisch 06.2003 3 521,67 1 461,00 4 506,50 544 3,0

27 Brandt, Thomas SGNeundorf/SVLeubnitz 2 01.1989 2 493,50 3 515,00 5 506,40 530 2,5

28 Buchwald, Patrick SV Rot Weiss Treuen 09.1982 2 493,00 1 533,00 3 506,33 533 2,0



28 Buchwald, Patrick SV Rot Weiss Treuen 09.1982 2 493,00 1 533,00 3 506,33 533 2,0

29 Daßler, Jörg SG Straßberg 10.1967 1 497,00 2 509,50 3 505,33 518 2,0

30 Jacobi, Uwe SV Rot Weiss Treuen 05.1969 2 507,50 1 485,00 3 500,00 537 1,0

31 Adler, Christoph SKK 90 Zwota 01.2001 2 506,00 3 486,67 5 494,40 541 3,0

32 Ludwig, Günther Elsterberger KV 95 09.1958 2 521,00 2 466,50 4 493,75 526 0,0

33 Müller, Alexander TSG Rodewisch 09.2006 0 0,00 2 490,50 2 490,50 498 2,0

34 Schädlich, Lisa TSG Rodewisch 04.1992 2 488,00 0 0,00 2 488,00 494 0,0

35 Jurich, Karin SGNeundorf/SVLeubnitz 2 11.1955 1 487,00 1 488,00 2 487,50 488 1,0

36 Hander, Adrian SGNeundorf/SVLeubnitz 2 07.1997 0 0,00 1 485,00 1 485,00 485 1,0

37 Dietl, Kai SG Straßberg 01.1992 2 481,00 0 0,00 2 481,00 499 1,0

38 Ullsperger, Lucy SG Neptun Markneukirchen 02.2004 0 0,00 1 479,00 1 479,00 479 0,0

39 Geipel, Torsten SG Neptun Markneukirchen 06.1975 2 470,00 1 494,00 3 478,00 494 1,5

40 Pöhland, Swen SKK 90 Zwota 03.1974 2 442,50 3 501,00 5 477,60 530 4,0

41 Leubner, Mike Elsterberger KV 95 12.1968 0 0,00 1 476,00 1 476,00 476 0,0

42 Seyfarth, Uwe SGNeundorf/SVLeubnitz 2 12.1967 2 453,00 3 488,33 5 474,20 508 2,0

43 Seyfarth, Matthias SGNeundorf/SVLeubnitz 2 01.1969 2 447,50 3 485,00 5 470,00 507 3,0

44 Giesner, Steffen SV Rot Weiss Treuen 03.1978 3 468,67 1 472,00 4 469,50 511 3,0

45 Tippner, Detlef SKK 90 Zwota 02.1962 2 448,00 3 482,00 5 468,40 488 2,0

46 Ullsperger, Nico SG Neptun Markneukirchen 11.2007 2 462,50 1 480,00 3 468,33 505 2,0

47 Schneider, Ulrich SG Straßberg 01.1955 0 0,00 1 467,00 1 467,00 467 0,0

48 Kretzschmar, Klaus SKK 90 Zwota 08.1948 2 423,00 3 495,33 5 466,40 521 3,0

49 Feuerhack, Daniel TSG Rodewisch 11.1979 2 460,50 1 467,00 3 462,67 491 1,0

50 Kaul, Silvio Elsterberger KV 95 04.1967 0 0,00 1 460,00 1 460,00 460 0,5

51 Kluge, Willfried TSG Rodewisch 02.1956 1 459,00 0 0,00 1 459,00 459 0,0

52 Camphausen, Karin SG Neptun Markneukirchen 07.1954 1 456,00 0 0,00 1 456,00 456 1,0

53 Förbs, Maria Elsterberger KV 95 10.1947 1 456,00 0 0,00 1 456,00 456 0,0

54 Krieglstein, Ronny Elsterberger KV 95 05.1966 2 458,00 1 446,00 3 454,00 487 0,0

55 Schaufuß, Johann SG Neptun Markneukirchen 08.2010 0 0,00 1 454,00 1 454,00 454 0,0

56 Geipel, Joy TSG Rodewisch 12.2005 0 0,00 1 453,00 1 453,00 453 1,0

57 Stark, Laura SG Neptun Markneukirchen 05.2004 2 450,00 0 0,00 2 450,00 474 0,0

58 Bergfeld, Kay SKV Auerbach/V. 11.1983 1 448,00 2 449,00 3 448,67 464 0,0

59 Geipel, Maximilian SG Neptun Markneukirchen 04.2011 1 452,00 2 433,50 3 439,67 452 0,0

60 Echtner, Andre SG Neptun Markneukirchen 04.1987 0 0,00 1 439,00 1 439,00 439 0,0

61 Preil, Frank SG Neptun Markneukirchen 04.1957 1 424,00 0 0,00 1 424,00 424 0,0

62 Böttcher, Dirk SGNeundorf/SVLeubnitz 2 01.1971 2 418,50 1 432,00 3 423,00 432 0,0

63 Schmidt, Maik SG Neptun Markneukirchen 05.1964 1 420,00 0 0,00 1 420,00 420 0,0

64 Schwabe, Silvio SV Rot Weiss Treuen 05.1971 1 427,00 2 416,00 3 419,67 443 0,0

65 Tiepmar, Jan TSG Rodewisch 04.1988 0 0,00 1 419,00 1 419,00 419 0,0

66 Pöhland, Niklas SG Neptun Markneukirchen 12.2003 2 418,00 0 0,00 2 418,00 443 0,0

67 Lauber, Christian SKV Auerbach/V. 12.1997 1 397,00 1 412,00 2 404,50 412 0,0

68 Schölzel, Patrick SV Rot Weiss Treuen 03.1987 0 0,00 1 335,00 1 335,00 335 0,0


